

ROZPOČET

Stavba: Študijné a kongresové stredisko Modra-Harmónia

Objekt: Oprava omietky a výmena dlažby na balkónoch v átriu budovy - havarijný stav

Časť: Naviac práce

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislava

Zhotoviteľ: IPK, s.r.o.

Miesto: Modra

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 23.9.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-------------------

Zvislé a kompletne konštrukcie

204,36

245,23

1	317235811.S	Doplnenie muriva balkónového zábradlia tehľami pálenými na akúkoľvek maltu	m3	0,200	1 021,82	204,36	245,23
---	-------------	--	----	-------	----------	--------	--------

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 257,55

3 909,06

2	622422131.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10%	m2	209,589	2,62	549,12	658,94
3	622422321.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30%	m2	64,540	2,22	143,28	171,94
4	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	64,540	4,36	281,39	337,67
5	622491320.S	Fasádny náter silikónový dvojnásobný	m2	64,540	7,58	489,21	587,05
6	625250541.S	Obklad murovanej konštrukcie balkóna XPS doskami hr. 20 mm z vnútornej strany konštrukcie zábradlia	m2	104,795	14,05	1 472,37	1 766,84
7	625250542.S	Zabezpečenie dier po vybúraní rozpadnutého tehlového muriva osb doskou	m2	5,150	62,56	322,18	386,62

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

63,68

76,42

8	978036141.S	Otlčenie omietok sfachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	19,362	0,75	14,52	17,42
9	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,310	35,40	10,97	13,16
10	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,310	11,11	3,44	4,13
11	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,310	17,58	5,45	6,54
12	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,790	0,50	1,40	1,68
13	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,310	15,98	4,95	5,94
14	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,550	1,80	2,79	3,35
15	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,310	65,04	20,16	24,19

Presun hmôt HSV

179,65

215,58

16	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,708	48,45	179,65	215,58
----	-------------	---	---	-------	-------	--------	--------

Maľby

20,65

24,78

17	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	64,540	0,32	20,65	24,78
----	-------------	---	---	--------	------	-------	-------

Celkom

3 725,89

4 471,07